DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIA SOCIAL E
GOVERNANÇA AMBIENTAL: A COOPRESAN COMO MODELO DE GESTÃO
SUSTENTÁVEL DE RESÍDUOS SÓLIDOS EM SANTARÉM (PA) de autoria de
JAQUELINE DE SOUSA ALVES, SARA PINTO DO CARMO, foi publicado nos Anais do 22º
Encontro Nacional de Estudantes do Campo de Públicas referente ao ISBN 978-65-5222-
073-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122922

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122922